

UMOWA GENERALNA UBEZPIECZEŃ MAJĄTKOWYCH

zawarta w Warszawie dnia pomiędzy:

Urzędem Lotnictwa Cywilnego z siedzibą w Warszawie (02-247) przy ulicy Marcina Flisa 2, tel.(022), fax (022), NIP 526-26-58-186, REGON 015266812, PKD 6323

reprezentowanym przez:

Dyrektora Generalnego – Pana Grzegorza Mrocza,
zwanym dalej **Zamawiającym (Ubezpieczającym)**

a

.....
.....

z siedzibą w

reprezentowaną przez:

1)

2)

zwanym dalej **Wykonawcą (Ubezpieczycielem)**.

W rezultacie dokonania przez Zamawiającego wyboru oferty Wykonawcy w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z wymogami ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zostaje zawarta umowa o następującej treści:

§ 1

Przedmiotem umowy jest zakup następujących grup ubezpieczeń:

- A. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych;
- B. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku;
- C. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk.

§ 2

1. Wykonawca nieodwołalnie udziela Zamawiającemu ochrony ubezpieczeniowej mienia wyszczególnionego w załącznikach nr 1, 2 oraz 3 do SIWZ, na okres wskazany w SIWZ tj. od dnia 01 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2011 r. na podstawie treści SIWZ i Ogólnych Warunków Ubezpieczenia.
2. Wykonawca zobowiązuje się potwierdzić udzielenie ochrony ubezpieczeniowej dla grup wymienionych w § 1 pkt.1. niniejszej umowy poprzez wystawienie stosownych polis.

3. Polisy będą wystawiane dla każdego z rodzajów ubezpieczeń określonych w § 2 odrębnie na każdy roczny okres ubezpieczenia objęty umową.
4. W przypadku doubezpieczeń Wykonawca wystawi stosowne polisy potwierdzające okres ubezpieczenia od dnia nabycia mienia wskazanego w zgłoszeniu do dnia kończącego główny roczny okres ubezpieczenia.

§ 3

1. Należne Wykonawcy składki za każdy roczny okres ubezpieczenia dla ryzyk wymienionych w § 1 pkt. 1. niniejszej umowy Zamawiający prześle na rachunek bankowy Wykonawcy o numerze prowadzony w banku w terminach wskazanych w SIWZ czyli do 21-go dnia licząc od dnia wskazanego w polisie jako początek ochrony ubezpieczeniowej.
2. Składki za doubezpieczenia będą naliczane pro rata temporis od dnia nabycia mienia i płatne będą przelewem w ciągu 14 dni od dostarczenia polisy Zamawiającemu.
3. Za dzień zapłaty składki uznaje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.

§ 4

Zamawiający nie jest płatnikiem podatku VAT i dlatego wszystkie odszkodowania będą wypłacane w kwocie brutto wraz z podatkiem VAT.

§ 5

1. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od daty powzięcia wiadomości o tych okolicznościach zgodnie z art. 145 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)
2. Realizacja przedmiotu umowy w roku 2011 jest uwarunkowana okolicznościami niezależnymi od Zamawiającego, a związanymi z limitem wydatków budżetowych Zamawiającego określonym przez Ministerstwo Infrastruktury na dany rok.
3. W przypadku o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu, Wykonawca zostanie powiadomiony przez Zamawiającego o zaistniałej sytuacji z 30-to dniowym wyprzedzeniem.

§ 6

1. Techniczną obsługę niniejszej umowy Zamawiający powierza brokerowi BD PARTNER Kancelaria z siedzibą w Warszawie przy ulicy Powązkowskiej 15, który to pełnomocnictwem z dnia2009r. został upoważniony przez Zamawiającego do wyłącznego reprezentowania jego interesów wobec Zakładów Ubezpieczeń.
2. Techniczna obsługa umowy będzie polegała na:
 - a) pośredniczeniu w zawieraniu umów ubezpieczenia, w tym sprawdzanie poprawności wystawionych przez Wykonawcę polis i dostarczaniu ich do ULC,
 - b) zwrocie Wykonawcy kopii polis podpisanych przez Zamawiającego,
 - c) kontaktach z Wykonawcą w procesie likwidacji ewentualnych szkód.

§ 7

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie:

1. Ogólne Warunki Ubezpieczeń stanowiące załączniki do złożonej przez Wykonawcę oferty.
2. Przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.).
3. Przepisy ustawy o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. z 2003r. Nr 124, poz. 1151 z późniejszymi zmianami).
4. Przepisy Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 1964r. Nr 16, poz. 93 z późniejszymi zmianami).

§ 8

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnego aneksu podpisanego przez Strony umowy, pod rygorem nieważności.

§ 9

Spory wynikające z realizacji niniejszej umowy będą rozstrzygane przez sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.

§ 10

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach: dwa dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy.

§ 11

Umowa wchodzi w życie z dniem jej podpisania.

.....
(podpis i pieczęć Zamawiającego)

.....
(podpis i pieczęć Wykonawcy)

Załączniki:

1. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia